令和  年  月  日

高崎市総合地方卸売市場

市場長   野口 浩康 様

団 体 名

代表者名

                  電話番号

高崎市総合地方卸売市場の見学について

標記のことについて、下記により施設見学を実施したいので

よろしくお願い致します。

記

1. 日  時 令和   年   月   日 （   曜日）

午前   時   分 ～ 午前   時   分

2. 目  的

3. 内  容

4. 見学者

       名

5. その他 車 又は、バス     台